

Ukeplan 2. trinn uke 17



Ukas mål:

Norsk	Jeg vet hva spørsmålstegn, punktum og mellomrom er.
Matte	Jeg kan finne tiervennene og addere med tierovergang.
Sosialt mål:	Jeg tar flere med i leken og passer på meg selv.

Økt	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1 08.30-09.30	Samling og frukt Klassens time Tema: vi leker sammen. Låne bøker på bibliotek	Samling og frukt KRLE Buddismen Høytider	Samling og frukt Flaskepost Hint: Skapning med lange bein.	Samling og frukt Matte Stasjonsarbeid: Dragonbox bok Dragonbox app Praktiske oppgaver Spill	Samling og frukt Norsk Arbeidsprogram: Veiledet lesing, Veiledet skriving, Bokstavhus. GG /IMAL, Lydbok Salaby: lære å skrive
	2 09.45-10.45	Naturfag Fugler	Engelsk Toys Arbeidoppgaver	Flaskepost fortsetter.	Matte Stasjonsarbeid fortsetter
10.45-11.00	Lunsj	Lunsj	Lunsj	Lunsj	Lunsj
3 11.30-12.30	Norsk Arbeidsprogram: Veiledet lesing, Veiledet skriving, GG/skoleskrift/IMAL Lydbok, Salaby: lær å skrive.	Matte Stasjonsarbeid: Dragonbox bok Dragonbox app Praktiske oppgaver Spill	GYM Rød gruppe: Gymsal Gul gruppe: Ute/Innelek	Vi går på tur i de to siste timene i dag. Ha med en ekstra frukt. Vi ser etter vårtegn og lager kunst i naturen.	GYM Gul gruppe: Gymsal Rød gruppe: Ute/Innelek
4 12.45-13.45	Norsk Arbeidsprogram fortsetter	Matte Stasjonsarbeid fortsetter		Vi er på tur 😊	Musikk Sangleker Trekke klassebamsene
LEKSER: Se eget skriv om lekser i leksemappa.		Se eget skriv om lekser i leksemappa. Flaskepostboka i sekken.	Se eget skriv om lekser i leksemappa.	Se eget skriv om lekser i leksemappa. Lesebok og skrivebok i sekken.	GOD HELG!

Beskjeder:

- **LEKSER:** Viktig at dere følger dem godt opp og leser skrivet som ligger med bøkene i mappa nøye.
Spørsmålene de skal skrive er å lage egne spørsmål, helt i orden at de har svart på spørsmålene bak i boka men oppgaven som var tenkt var at de skal lage egne spørsmål.
- Bøkene skal tilbake til skolen på fredag. Det er også en skrivelekse som skal gjøres i egen bok som ligger i mappa.
- Husk innesko til gymtimene på onsdag eller fredag. Se på ukeplanen hvilken dag og hvilken gruppe som skal bruke gymsalen.
- Skiftetøy og ekstra votter må være med i sekken.

Ved bestilling av melk: www.skolelyst.no

Skoleuken er: mandag, tirsdag, torsdag og fredag 08.30-13.45. Onsdag 08.30- 12.30

Rutiner ved fravær

Dersom barnet ikke kan komme på skolen, register fravær i Visma. Fri fra SFO skal også registreres i Visma.

Kontaktinformasjon:

Kontaktlærer **rød** gruppe, 2A: Hanne Håkedal Hanne.hjetland.hakedal@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer **gul** gruppe, 2B: Ida Marie Åsemoen. ida.marie.asemoen@kristiansand.kommune.no

SFO: Stefan Lundgren: stefan.lundgren@kristiansand.kommune.no TLF: 91107948

Klassekontakter

Gul gruppe: Emma Martinovic (Klassekontakt), Ida Li (vara)

Rød gruppe: Marthe Stensland, Hans Petter Hoff

Vi ønsker dere en fin uke! 😊 Hilsen Hanne, Kari, Ida Marie, Andreas og Inam

